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Kod
Code

Kod
Code

Model
Model

Model
Model

Model
Model

Güç
Power

Güç
Power

Ölçüler ve Ağırlık
Volume and Weight

Çalışma Alanı
Working Area

Fiyat
Price

Fiyat
Price

Ürün Adı
Description

Ürün Adı
Description

106500

106501

112042

112050

109512

109511

109502

109501

KET 211tB

KET 211mB

KET 211t

KET 211m

KET 300tS

KET 300mS

KET 300t

KET 300m

KET 211

KET 300S

KET 300

1.1 kW

1.1 kW

1.1 kW

1.1 kW

1.5 kW

1.5 kW

2.2 kW

2.2 kW

58x65x103 cm - 53 kg

74x83x175 cm - 175 kg

95x97x192 cm - 262 kg

60x51x30 cm

70x65x35 cm

87x85x48 cm

Et - Kemik Testeresi Boyalı Gövde 380V
Bone Saw Painted Body 380V

Et - Kemik Testeresi Paslanmaz Ayaklı Orta Boy 380V
Bone Saw Stainless Steel Medium Size with Stand 380V

Et - Kemik Testeresi Boyalı Gövde 220V
Bone Saw Painted Body 220V

Et - Kemik Testeresi Paslanmaz Ayaklı Orta Boy 220V
Bone Saw Stainless Steel Medium Size with Stand 220V

Et - Kemik Testeresi Paslanmaz Gövde 380V
Bone Saw Stainless Steel Body 380V

Et - Kemik Testeresi Paslanmaz Ayaklı Büyük Boy 380V
Bone Saw Stainless Steel Wide with Stand 380V

Et - Kemik Testeresi Paslanmaz Gövde 220V
Bone Saw Stainless Steel Body 220V

Et - Kemik Testeresi Paslanmaz Ayaklı Büyük Boy 220V
Bone Saw Stainless Steel Wide with Stand 220V

KET 300
87x85 cm, H:48 cm

Et kesim tablası / Meat cutting space

KET
Kapak emniyet kilidi ve sensörü

Door security sensor and lock

KET 211
60x51 cm, H: 30 cm

Et kesim tablası / Meat cutting space

KET 300S
70x65 cm, H: 35 cm

Et kesim tablası / Meat cutting space

KET MODELLERİ / KET SERIES
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EPA/EPP MODELLERİ / EPA/EPP SERIES

Kod
Code

Fiyat
Price

Ürün Adı
Description

206874

EP
A

 1
2

EP
A

 2
2/

32

EP
P 

12
/2

2/
32

Anlık geri çalışma özelliği
Instant reverse-working feature

Paslanmaz el koruması
Stainless steel hand protection

EPP 32
Sinir ayıklama seti
Nerve separator kit

Krom kaplama veya paslanmaz set
Cast iron or stainless steel set

Kod
Code

Kod
Code

Model
Model

Model
Model

Güç
Power

Güç
Power

Ölçüler - Ağırlık
Volume - Weight

Ölçüler - Ağırlık
Volume - Weight

Fiyat
Price

Fiyat
Price

Ürün Adı
Description

Ürün Adı
Description

Kapasite
Capacity

Kapasite
Capacity

106911

106912

107301

107300

107381

107380

107500

107502

107522

107523

107544

107545

EPA 12m

EPA 12Dm

EPA 22m

EPA 22t

EPA 32m

EPA 32t

EPP 12m

EPP 12Dm

EPP 22t

EPP 22m

EPP 32t

EPP 32m

0.37 kW

0.37 kW

1.1 kW

1.1 kW

2.2 kW

2.2 kW

0.37 kW

0.37 kW

1.1 kW

1.1 kW

2.2 kW

2.2 kW

33x60x41 cm - 21 kg

33x60x41 cm - 22 kg

36x78x52 cm - 60 kg

36x78x52 cm - 60 kg

37x87x54 cm - 88 kg

37x87x54 cm - 88 kg

33x60x41 cm - 21 kg

33x60x41 cm - 22 kg

36x78x52 cm - 60 kg

36x78x52 cm - 60 kg

37x87x54 cm - 88 kg

37x87x54 cm - 88 kg

100 kg

100 kg

400 kg

400 kg

600 kg

600 kg

100 kg

100 kg

400 kg

400 kg

600 kg

600 kg

Et Kıyma Makinesi No:12 220V
Meat Mincer No:12 220V

Sinir Ayıklama Seti (Sadece EPP 32)
Nerve Separator Kit (For EPP 32)

Et Kıyma Makinesi Komple Paslanmaz No:12 220V
Meat Mincer Complete Inox No:12 220V

Et Kıyma Makinesi No:12 İleri-Geri 220V
Meat Mincer No:12 with Reverse Option 220V

Et Kıyma Makinesi Paslanmaz No:12 İleri-Geri 220V
Meat Mincer Inox No:12 with Reverse Option 220V

Et Kıyma Makinesi No:22 220V
Meat Mincer No:22 220V

Et Kıyma Makinesi Komple Paslanmaz No:22 380V
Meat Mincer Complete Inox No:22 380V

Et Kıyma Makinesi No:22 380V
Meat Mincer No:22 380V

Et Kıyma Makinesi Komple Paslanmaz No:22 220V
Meat Mincer Complete Inox No:22 220V

Et Kıyma Makinesi No:32 220V
Meat Mincer No:32 220V

Et Kıyma Makinesi Komple Paslanmaz No:32 380V
Meat Mincer Complete Inox No:32 380V

Et Kıyma Makinesi Komple Paslanmaz No:32 220V
Meat Mincer Complete Inox No:32 220V

Et Kıyma Makinesi No:32 380V
Meat Mincer No:32 380V

Krom Kaplama / Cast Iron Head Set

Komple Paslanmaz Çelik / Complete Inox



  

EKA/EPS MODELLERİ / EKA/EPS SERIES

EK
A

 2
2/

32

EP
S 

42

EP
S 

42
H

Kod
Code

Kod
Code

Model
Model

Model
Model

Güç
Power

Güç
Power

Ölçüler ve Ağırlık
Volume and Weight

Ölçüler ve Ağırlık
Volume and Weight

Fiyat
Price

Fiyat
Price

Ürün Adı
Description

Ürün Adı
Description

Kapasite
Capacity

Kapasite
Capacity

108610

108611

108631

108632

108800

108825

EKA 22t

EKA 22m

EKA 32t

EKA 32m

206875 Sinir Ayıklama Seti (EPS 42)
Nerve Separator Kit (EPS 42)

EPS 42t

EPS 42Ht

0.75 kW

0.75 kW

1.5 kW

1.5 kW

36x78x52 cm - 60 kg

36x78x52 cm - 60 kg

36x78x52 cm - 60 kg

36x78x52 cm - 60 kg

400 kg

400 kg

600 kg

600 kg

1000 kg

1150 kg

4.0 kW

4.0 kW

46x99x55 cm - 132 kg

110x70x116 cm - 390 kg

Et Kıyma Makinesi No:22 Çıkma Kafa 380V
Meat Mincer No:22 Removable Head 380V

Et Kıyma Makinesi No:42 Yekpare Paslanmaz Kafa 380V
Meat Mincer No:42 Inox Head 380V

Et Kıyma Makinesi No:42 Paslanmaz Kafa Standlı 380V
Meat Mincer No:42 Inox Head with Stand 380V

Et Kıyma Makinesi No:22 Çıkma Kafa 220V
Meat Mincer No:22 Removable Head 220V

Et Kıyma Makinesi No:32 Çıkma Kafa 380V
Meat Mincer No:32 Removable Head 380V

Et Kıyma Makinesi No:32 Çıkma Kafa 220V
Meat Mincer No:32 Removable Head 220V

EPS
Komple paslanmaz yekpare kafa

Complete stainless steel monolith head

Anlık geri çalışma özelliği
Instant reverse-working feature

EKA
Temizleme kolaylığı sağlayan çıkarılabilir kafa

Easy to clean via removable head

EPS 42
Sinir ayıklama seti

Nerve separator kit

Kod
Code

Ürün Adı
Description

Fiyat
Price
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Komple Paslanmaz + Çıkma Kafalı / Complete Inox + Removable Head Set

Komple Paslanmaz Çelik / Complete Inox



  

EPG/ESG MODELLERİ / EPG/ESG SERIES

Kod
Code

Fiyat
Price

Ürün Adı
Description

206874

206875

€ 1.000

€ 2.000

EP
G

 2
2/

32

ES
G

 2
2/

32
/4

2

Anlık geri çalışma özelliği
Instant reverse-working feature

Paslanmaz el koruması
Stainless steel hand protection

Hassas sıcaklık ayarlama
Digital temperature adjustment

Krom kaplama veya paslanmaz set
Cast iron or stainless steel set

Kod
Code

Kod
Code

Model
Model

Model
Model

Güç
Power

Güç
Power

Ölçüler - Ağırlık
Volume - Weight

Ölçüler - Ağırlık
Volume - Weight

Fiyat
Price

Fiyat
Price

Ürün Adı
Description

Ürün Adı
Description

Kapasite
Capacity

Kapasite
Capacity

107780

107781

107800

107801

107770

107771

107790

107791

107794

EPG 22t

EPG 22m

EPG 32t

EPG 32m

ESG 22t

ESG 22m

ESG 32t

ESG 32m

ESG 42t

1.1 kW

1.1 kW

2.2 kW

2.2 kW

1.1 kW

1.1 kW

2.2 kW

2.2 kW

4.0 kW

37x78x65 cm - 78 kg

37x78x65 cm - 78 kg

43x98x67 cm - 114 kg

43x98x67 cm - 114 kg

37x78x65 cm - 78 kg

37x78x65 cm - 78 kg

43x98x67 cm - 114 kg

43x98x67 cm - 114 kg

46x110x58 cm - 164 kg

400 kg

400 kg

600 kg

600 kg

400 kg

400 kg

600 kg

600 kg

1000 kg

Sinir Ayıklama Seti (Sadece ESG 32)
Nerve Separator Kit (For ESG 32)

Sinir Ayıklama Seti (Sadece ESG 42)
Nerve Separator Kit (For ESG 42)

Et Kıyma Makinesi Soğutuculu Krom No:22 380V
Meat Mincer Refrigerated No:22 380V

Et Kıyma Makinesi Soğutuculu Inox Kafa No:22 380V
Meat Mincer Refrigerated Complete Inox No:22 380V

Et Kıyma Makinesi Soğutuculu Krom No:22 220V
Meat Mincer Refrigerated No:22 220V

Et Kıyma Makinesi Soğutuculu Inox Kafa No:22 220V
Meat Mincer Refrigerated Complete Inox No:22 220V

Et Kıyma Makinesi Soğutuculu Krom No:32 380V
Meat Mincer Refrigerated No:32 380V

Et Kıyma Makinesi Soğutuculu Inox Kafa No:32 380V
Meat Mincer Refrigerated Complete Inox No:32 380V

Et Kıyma Makinesi Soğutuculu Krom No:32 220V
Meat Mincer Refrigerated No:32 220V

Et Kıyma Makinesi Soğutuculu Inox Kafa No:32 220V
Meat Mincer Refrigerated Complete Inox No:32 220V

Et Kıyma Makinesi Soğutuculu Inox Kafa No:42 380V
Meat Mincer Refrigerated Complete Inox No:42 380V

ESG 32/42
Sinir ayıklama seti
Nerve separator kit
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Krom Kaplama + Soğutucu / Cast Iron Head Set+ Refrigerated

Komple Paslanmaz Çelik + Soğutucu / Complete Inox + Refrigerated



  

TK MODELLERİ / TK SERIES

TK 8M TK 12M

TK 32MTK 22M

Kod
Code

Model
Model

Güç
Power

Ölçüler ve Ağırlık
Volume and Weight

Fiyat
Price

Ürün Adı
Description

215250

215251

215252

215253

TK 8m

TK 12m

TK 22m

TK 32m

TK 8m

TK 12m

TK 22m

TK 32m

50 kg

75 kg

300 kg

500 kg

0.25 kW

0.75 kW

0.85 kW

1.5 kW

36x25x40 cm - 13 kg

48x32x43 cm - 29 kg

48x30x49 cm - 31 kg

58x40x53 cm - 53 kg

Et Kıyma Makinesi No:8 Çıkma Kafa 220V
Meat Mincer No:8 Removable Head 220V

Et Kıyma Makinesi No:12 Çıkma Kafa 220V
Meat Mincer No:12 Removable Head 220V

Et Kıyma Makinesi No:22 Çıkma Kafa 220V
Meat Mincer No:22 Removable Head 220V

Et Kıyma Makinesi No:32 Çıkma Kafa 220V
Meat Mincer No:32 Removable Head 220V

Anlık geri çalışma özelliği
Instant reverse-working feature

Kolay ayarlanabilir kilit kolu
Easy adjustable lock lever

Temizleme kolaylığı sağlayan çıkarılabilir paslanmaz set
Easy to clean via removable stainless steel head set

Model
Model

Kapasite
Capacity
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Komple Paslanmaz + Çıkma Kafalı / Complete Inox + Removable Head Set



  

SCK/ATR MODELLERİ / SCK/ATR SERIES

SC
K

 7
Y

SC
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 1

5D

SC
K

 1
5M

AT
R

 8

SCK
Paslanmaz manuel kol

Stainless steel lever

SCK 15M
Hız ayarlı, pedal kontrollü, otomatik pano

Speed adjustment, automatic control with pedal

SCK
16-22-32-38 mm

Sucuk Dolum hunisi
Sausage filling funnel

Kod
Code

Kod
Code

Model
Model

Model
Model

Ölçüler - Ağırlık
Volume - Weight

Güç
Power

Fiyat
Price

Fiyat
Price

Ürün Adı
Description

Ürün Adı
Description

Ölçüler - Ağırlık
Volume - Weight

215720

215254

215721

215709

211981

211982

SCK 7Y

SCK 7D

SCK 15D

SCK 15M

ATR 8S

ATR 8D

74x26x26 cm - 13 kg

84x36x36 cm - 15 kg

81x47x37 cm - 24 kg

90x45x36 cm - 41 kg

350 W

350 W

56x30x56 cm - 16 kg

56x30x56 cm - 16 kg

Sucuk Dolum Manuel Yatay 7lt
Sausage Stuffer Manual Horizontal 7lt

Et İşleme - Tantuni Makinesi 220V
Electric Meat Stipper 220V

Sucuk Dolum Manuel Dikey 7lt
Sausage Stuffer Manual Vertical 7lt

Et İşleme - Et Yumuşatma Bıçaklı 220V
Electric Meat Tenderizer 220V

Sucuk Dolum Manuel Dikey 15lt
Sausage Stuffer Manual Vertical 15lt

Sucuk Dolum Motorlu Dikey 15lt - 120W
Sausage Stuffer with Motor Vertical 15lt - 120W
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DNR MODELLERİ / DNR SERIES

Kod
Code

Kod
Code

Model
Model

Model
Model

Güç
Power

Ölçüler ve Ağırlık
Volume and Weight

Ölçüler ve Ağırlık
Volume and Weight

Kesme Kalınlığı / Genişliği
Thickness / Width

Bıçak Çapı
Knife Dia.

Fiyat
Price

Fiyat
Price

Ürün Adı
Description

Ürün Adı
Description

217542

217543

215436

215437

215438

DNR 100k

DNR 100s

DNR 100k

DNR 100s

80 W - 220V

80 W - 12V

22x29x25 cm - 4,5 kg

22x29x25 cm - 4,5 kg

22x29x25 cm - 4,5 kg

19x11x17 cm - 2 kg

19x11x19 cm - 2 kg

Döner Kesme Makinesi Kablolu 220V
Kebab Slicer 220V

Kollu Hamburger Presi Ø10 cm
Burger Press Ø10 cm

Döner Kesme Makinesi Şarjlı 220V
Kebab Slicer Chargeable 220V

Kollu Hamburger Presi Ø12 cm
Burger Press Ø12 cm

Kollu Hamburger Presi Ø14 cm
Burger Press Ø14 cm

Şarj cihazı ve 12V Li-ion pil
Charger and 12V Li-ion battery

Kalınlık ayarı
Thickness adjusting ring

AISI 304 paslanmaz bıçak ve muhafazası
AISI 304 stainless steel blade and its cover

Ø10cm Tırtıklı ve Düz Bıçak
Ø10cm Smooth and Serrated Blade
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0-8 mm

0-8 mm

100 mm

100 mm
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HBS MODELLERİ / HBS SERIES

Dahili bileme taşlı
With grindstone

Kalınlık ayarı
Thickness adjusting

Kolay hareket tutamağı
Ergonomic handle

H
B

S 
19

5

H
B

S 
22

0

H
B
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25

0

H
B
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5/
30

0

Kod
Code

Model
Model

Güç
Power

Fiyat
Price

Ürün Adı
Description

221208

221210

221214

221218

221222

HBS 195m

HBS 220m

HBS 250m

HBS 275m

HBS 300m

120 W

120 W

150 W

250 W

250 W

Gıda Dilimleme Makinesi Ø195mm 220V
Slicer Ø195mm 220V

Gıda Dilimleme Makinesi Ø220mm 220V
Slicer Ø220mm 220V

Gıda Dilimleme Makinesi Ø250mm 220V
Slicer Ø250mm 220V

Gıda Dilimleme Makinesi Ø275mm 220V
Slicer Ø275mm 220V

Gıda Dilimleme Makinesi Ø300mm 220V
Slicer Ø300mm 220V

Ölçüler ve Ağırlık
Volume and Weight

HBS 195m

HBS 220m

HBS 250m

HBS 275m

HBS 300m

0.2-12 / 140 mm

0.2-12 / 160 mm

0.2-12 / 180 mm

0.2-15 / 200 mm

0.2-15 / 200 mm

46x38x39 cm - 13 kg

58x47x42 cm - 15 kg

58x47x42 cm - 16 kg

62x53x50 cm - 19 kg

62x53x50 cm - 24 kg

Model
Model

Kesme Kalınlığı / Genişliği
Thickness / Width
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Kebab Cutter (19L)
215267 / 215266; Pot dimension Ø300 mm h:200mm.

– Covenient for professional usage and cutting of meat.

– Stainless steel body.

– Speed 900rpm.

– 3 knives.

– Removable knives and bowl.

CODE MODEL DESCRIPTION CAPACITY
PACKING
DIMENSION /
M

PACKING
WEIGHT

MOTOR
POWER

POWER
SOURCE

106064
ZRH

360t

Cutter – Kebab Machine (3

blades)
19 Litre

42x75x84cm

/

0.26 m

40 Kg 3kW 380V

106065
ZRH

360m

Cutter – Kebab Machine (3

blades)
19 Litre

42x75x84cm

/

0.26 m

40 Kg 2,2kW 220V

3

3

3
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Москва (495)268-04-70 
Мурманск (8152)59-64-93 
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Саратов (845)249-38-78 
Севастополь (8692)22-31-93 
Симферополь (3652)67-13-56 

Смоленск (4812)29-41-54 
Сочи (862)225-72-31 
Ставрополь (8652)20-65-13 
Сургут (3462)77-98-35 
Тверь (4822)63-31-35 
Томск (3822)98-41-53 
Тула (4872)74-02-29 
Тюмень (3452)66-21-18 
Ульяновск (8422)24-23-59 
Уфа (347)229-48-12 
Хабаровск (4212)92-98-04 
Челябинск (351)202-03-61 
Череповец (8202)49-02-64 
Ярославль (4852)69-52-93 

    
Россия (495)268-04-70 Киргизия (996)312-96-26-47 Казахстан (7172)727-132  

 
mkq@nt-rt.ru || https://mateka.nt-rt.ru/ 
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